*0990302745*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

公務人員住宅及福利委員會　函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段2-2號8

樓

傳真：02-23971920

承辦人：蔡婉琦

電話：02-23979298分機811

E-Mail：cpa811@cpa.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國99年9月8日

發文字號：住福企字第0990302745號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(099Y0D001199-01.doc、099Y0D001199-02.doc)

主旨：為感謝公務同仁參與本會公務福利e化平台（http://eser

ver.hwc.gov.tw），自本(99)年9月15日至11月30日於該

平台辦理「花現福利，大集大利」網路活動，推出各項精

美好禮，請轉知所屬機關、同仁踴躍參加活動。

說明：

一、本活動係透過會員使用本平台各專區功能，如發表文章、

旅遊札記等給點行為累積福利點數，於活動期間累積點數

前100名可獲得獨顯筆電、小筆電、數位相機、iPod nano

、7-11禮券等好禮，隨文檢送活動規則及獎項如附件1、2

。

二、有關會員登入本平台問題，可先點選網頁右上角之「會員

登入」，再點選「我的E政府」，輸入公務帳號及密碼，

將自動導回「公務福利e化平台」，如有問題可參考網頁相

關說明，或洽詢我的E政府客服中心專線02-77388066。

正本：總統府秘書長、國家安全會議、國家安全局、中央研究院、國史館、立法院秘書

長、司法院秘書長、最高法院、公務員懲戒委員會、臺灣高等法院、臺北高等行

政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、司法院司法人員研習所、考試

3

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

院秘書長、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、監察院秘書長、審計

部、行政院秘書處、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟

部、交通部、蒙藏委員會、僑務委員會、中央銀行、行政院主計處、行政院人事

行政局、行政院新聞局、行政院衛生署、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署

、國立故宮博物院、行政院大陸委員會、行政院經濟建設委員會、行政院金融監

督管理委員會、行政院國軍退除役官兵輔導委員會、行政院青年輔導委員會、行

政院原子能委員會、行政院國家科學委員會、行政院研究發展考核委員會、行政

院農業委員會、行政院文化建設委員會、行政院勞工委員會、行政院公平交易委

員會、行政院消費者保護委員會、行政院公共工程委員會、行政院原住民族委員

會、行政院體育委員會、行政院客家委員會、中央選舉委員會、國家通訊傳播委

員會、臺灣省政府、臺灣省諮議會、福建省政府、臺北市政府、高雄市政府、各

縣市政府

副本：公務人員住宅及福利委員會企劃組 2010-09-08
12:00:22